
令和元年５月１４日

保護者の皆様

練馬区立開進第三中学校

校長 岩尾 幸市

第６９回体育祭のお知らせ

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解を頂き、深く感謝申し上げます。

さて、第６９回体育祭を下記の通り実施します。ご多用とは存じますが、ぜひご来場い

ただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年５月２５日（土) ９時 ～ １５時００分

予備日 ５月２６日（日）

２ 会 場 開進第三中学校・校庭

３ 時 程 生徒入場 ９時００分

開会式 ９時０５分

午前の部 ９時１５分

昼休み １２時００分

午後の部 １３時００分

閉会式 １４時４５分

※上記の時間は目安です。余裕をもってご来場ください。

４ その他

・５月２５日が雨天中止の場合は２６日に順延し、２５日は休みになります。

・昼食は予備日も含めお弁当になります。

・実施については７時に学校連絡メール、ホームページと東門の掲示でお知らせします。

・プログラムは事前に配布します。

・５月の学校便りで生徒入場時間を８時４５分とお知らせしましたが、正しくは９時で

す。訂正しお詫び申し上げます。


